近 畿 ワ 第 ５ 号

令和３年４月２２日

各関係高等学校長  様

                            第３９回近畿地区高等学校

                                                ワープロ競技大会奈良大会

会 長   谷口 達之輔

                        （奈良県立奈良商業高等学校長）

（奈良県立商業高等学校長）

(公印省略)

  第３９回近畿地区高等学校ワープロ競技大会奈良大会について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素はワープロ競技大会の運営につきまして御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和３年５月９日（日）に実施する予定でした標記の大会は、新型コロナウィル

ル感染症が拡大している状況を鑑み、中止することといたしました。

何とぞご理解のほどよろしくお願いいたします。

第 39回近畿地区高等学校ワープロ競技大会事務局

奈良県立奈良情報商業高等学校

奈良県立商業高等学校     （担当）西村 誠

 TEL 0744-42-4014  FAX 0744-42-3827

  nishimura-makoto-26@nps.ed.jp

近 畿 ワ 第 ５ － ２ 号

令和３年４月２２日

ワ ー プ ロ 部 顧 問 様

ワープロ競技担当者 様

第３９回近畿地区高等学校

                                                ワープロ競技大会奈良大会

会 長   谷口 達之輔

                        （奈良県立奈良商業高等学校長）

（奈良県立商業高等学校長）

(公印省略)

第３９回近畿地区高等学校ワープロ競技大会奈良大会について

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素はワープロ競技大会の運営につきまして御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和３年５月９日（日）に実施する予定でした標記の大会は、新型コロナウィル

ル感染症が拡大している状況を鑑み、中止することといたしました。

何とぞご理解のほどよろしくお願いいたします。

第 39回近畿地区高等学校ワープロ競技大会事務局

奈良県立奈良情報商業高等学校

奈良県立商業高等学校     （担当）西村 誠

 TEL 0744-42-4014  FAX 0744-42-3827

  nishimura-makoto-26@nps.ed.jp